

2021

Delårsrapport

01 januari - 30 juni 2021

Koncernen sammanfattning perioden januari - juni 2021

- Nettoomsättningen uppgick till 13 958 (15 846) Tkr
- Rörelseresultat på EBITDA-nivå uppgick till -1 071 (1 459) Tkr
- EBITDA-marginal uppgick till -7,7 (9,2) %
- Rörelseresultat på EBIT-nivå uppgick till -2 027 (93) Tkr
- EBIT-marginal uppgick till -14,5 (0,6) %
- Periodens resultat uppgick till -2 042 (77) Tkr
- Periodens resultat per aktie uppgick till -0,5 (0,0) kr
- Eget kapital per aktie uppgick till 4,6 (5,0) kr

Koncernen sammanfattning perioden april - juni 2021

- Nettoomsättningen uppgick till 7 631 (8 464) Tkr.
- Rörelseresultat på EBITDA-nivå uppgick till -549 (1 331) Tkr
- EBITDA-marginal uppgick till -7,2 (15,7) %
- Rörelseresultat på EBIT-nivå uppgick till -1 028 (655) Tkr
- EBIT-marginal uppgick till -13,5 (7,7) %
- Periodens resultat uppgick till -1 035 (647) Tkr
- Periodens resultat per aktie uppgick till -0,3 (0,2) kr

VD har ordet

Det är något visst med sommaren – mer av en känsla än som en årstid. En känsla av ljuvlig ledighet under långa soliga lata dagar, en förnimmelse av grilldoft, nyvunnen lätt svidande solbränna och smaken av sälta och lukten av tång efter uppfriskande bad. Med den känslan närvarande samt en försiktig optimism om pandemins fortsatta positiva utveckling fattade jag pennan och författade årets andra VD-ord.

Första halvåret i korthet

Första halvårets siffror visar en nettoomsättning på 13 958 (15 846) Tkr. Tittar vi på motsvarande siffror för andra kvartalet landade de på 7 631 (8 464) Tkr. Resultatet på EBITDA nivå för första halvåret landade på -1 071 (1 459) Tkr, för Q2 är motsvarande siffror -549 (1 331 Tkr).

Det försämrade EBITDA-resultatet kan främst hänföras till lägre omsättning samt att vi som de flesta andra företag ännu inte fått återkoppling från Tillväxtverket angående ansökan om stöd för arbetstidsförkortning för första halvåret i år. Vi har ansökt om stöd på 1,2mn kr.

Vårens siffror, vunna upphandlingar (tex med Deutsche Bahn) och andra långt komna diskussioner gör att vi känner tillförsikt för resten av året. Detta förutsatt att pandemin fortsatt går åt rätt håll och att vi under hösten ser minskade restriktioner både i Sverige och i vår omvärld. Vi har under sommaren säkrat upp viktiga insatskomponenter för att säkerställa leverans av prognostiserat orderintag under årets andra halva.

Framsteg internationellt

Australien står precis som övriga världen inför omfattande investeringar i elnätet. SIPP är en naturlig del av ett smartare elnät, och ger bättre möjligheter att digitalisera underhållsprocesser samtidigt som man möter allt hårdare miljö- och hållbarhetskrav.

Ett flertal lyckade pilotinstallationer i Australien samt förfrågningar från både befintliga och nya marknader gör sammantaget att utsikterna ser lovande ut.

Det strategiska arbetet fortsätter

Vi har under första halvåret fortsatt arbetet inom koncernen med att och stärka organisationen och styrelse. Nils Lindgren, vår nye CFO och IR-ansvarige, är på plats från 1 april. Nils kommer att tillföra ny viktig kompetens inom finans, IR och M&A som kommer gynna bolagets fortsatta tillväxtresa.

På bolagsstämman invaldes Malin Sparf Rydberg som ordinarie ledamot i styrelsen. Malin är kommunikationsdirektör på Rejlers som är ett av Nordens största teknikkonsultföretag. Malin kommer att tillföra ny och mycket värdefull kompetens till vårt strategiarbete för att stärka varumärke och företagskultur likväl som inom PR och kommunikation vilket samtliga är viktiga komponenter i vår fortsatta tillväxtresa

Fortsatt anpassning av verksamheten

Med anledning av den pågående pandemin har vi även under andra kvartalet haft anpassning av verksamheten. Fokus ligger fortsatt på att balansera god kostnadskontroll med att upprätthålla de aktiviteter som bäst gynnar bolaget på kort och lång sikt.

Vår plan är att vi under tredje kvartalet växlar upp till ordinarie arbetstider men fortsätter att till viss del arbeta hemifrån. Möjligheten att arbeta digitalt och på distans, som vi förfinat under det senaste året, kommer i det längre perspektivet skapa förbättrade skal-möjligheter när bolaget expanderar lokalt och internationellt.

Vi går in i tredje kvartalet med en försiktig optimism om att övriga marknader snart öppnar upp och att vi får full tillgång till våra svenska likväl som våra internationella kunder framåt.

Jan-Eric Nilsson,

Verkställande Direktör

Kort om SIPP™

SIPP kontrollutrustning är en uppkopplad utrustning för detektion av oljeläckage från transformatorn, kontroll av att oljefångstgropen är tät samt att säkerställa att transformatoroljan alltid ryms i oljefångstgropen vid ett eventuellt haveri. SIPP systemövervakas dygnet runt hela året om. SIPP har digitalt processtöd för installation och prediktivt underhåll via webinterface och app inklusive Interface för integration mot kundens affärs- och underhållssystem. SIPP är marknadsledande i Sverige och hjälper över hundra elnätsägare i nio länder att kontrollera och säkerställa att ingen kylolja från transformatorn kommer ut i naturen.

Allmänt om verksamheten

Gomero Group AB (publ) hjälper kunder inom energisektorn till en långsiktigt hållbar ekonomisk tillväxt genom utveckling av system och tjänster för prediktivt underhåll – ett område med en mycket stark global tillväxt. Med Gomeros uppkopplade produkter, sensorer, AI och dataanalys ser vi till att underhållsarbetet kan utföras optimalt och med en hög grad av automatisering.

Gomeros SaaS-baserade processtöd, IoT och en ökad digitalisering gör det möjligt att arbeta effektivt med autonoma, uppkopplade enheter – exempelvis på transformatorstationer och ställverk. För kunderna innebär det ökad driftsäkerhet, minskade kostnader och bättre möjligheter att arbeta med ett behovsstyrt underhåll. Det skapar också bättre förutsättningar för en ökad elektrifiering och ett effektivt miljö- och hållbarhetsarbete. Bland Gomeros kunder finns Ellevio, Vattenfall, Skagerak Energi, Fingrid och Deutsche Bahn.

Gomero Group AB (publ) – koncernen, med säte i Göteborg, består av tre helägda dotterbolag, Gomero Nordic AB, Kunnigunda på Holmen AB och Gomero Pty. Ltd.

Väsentliga händelser under andra kvartalet

- I början av maj tecknar Gomero Group AB genom sin tyska partner Karberg & Hennemann ett treårigt ramavtal med Deutsche Bahn Energie GmbH. Ramavtalet avser leverans av SIPP kontrollutrustning till Deutsche Bahns transformatorstationer.
- I samband med årsstämman 19 maj 2021 förstärker Gomero styrelsen med Malin Sparf Rydberg som är kommunikationsdirektör för Rejlers. Med Malins tillträde får Gomero tillgång till mer än 25 års erfarenhet inom kommunikation och marknadsfrågor i ledande befattningar.
- I slutet av maj har Gomero via sina tyska partner erhållit ytterligare en order för pilotinstallationer av kontrollutrustningen SIPP från Avacon Netz GmbH, ett av de största regionala energiförsörjningsföretagen i Tyskland.
- I slutet av juni får Gomero information att ägarna i iOWA Holding AB beslutat att dela upp sitt 33,82% ägande (1 333 334 aktier) i tre ägarbolag i stället för ett gemensamt. Det innebär att grundarnas gemensamma ägande är oförändrat men delas upp i tre ägarbolag.

Nettoomsättning och resultatutveckling

För perioden januari-juni uppgick koncernens nettoomsättning till 13 958 (15 846) Tkr.

EBITDA-resultatet uppgick under samma period till -1 071 (1 459) Tkr och EBIT-resultatet uppgick till -2 027 (93) Tkr. Finansnettot förbättrades marginellt till -15 (-16) Tkr och periodens resultat uppgick till -2 042 (77) Tkr.

Nettoomsättningen under andra kvartalet uppgick till 7 631 (8 464) Tkr.

Rörelseresultatet på EBITDA-nivå försämrades under samma period till -549 (1 331) Tkr och rörelseresultatet på EBIT-nivå sjönk till -1 028 (655) Tkr. Finansnettot förbättrades marginellt under kvartalet till -7 (-8) Tkr. Periodens resultat försämrades till -1 035 (647) Tkr.

Finansiell ställning

Koncernens egna kapital minskade och uppgick vid periodens slut till 18 061 (19 900) Tkr och soliditeten sjönk till 69 (73) %.

Koncernens räntebärande skulder uppgick till 0 (0) Tkr och koncernens nettokassa stärktes, vid periodens slut, till 9 179 (6 386) Tkr.

Gomero inväntar återkoppling från Tillväxtverket angående ansökan om stöd för arbetstidsförkortning för första halvåret i år. Ansökan är på 1,2mn kr.

Likviditet

Under perioden januari – juni var kassaflödet från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital

-991 (1 415) Tkr. I första hand avhängigt det försämrade resultatet.

Inklusive förändringar i rörelsekapital uppgick kassaflödet från den löpande verksamheten till 136 (1 758) Tkr.

För det andra kvartalet minskade kassaflödet från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital till -647 (1 203) Tkr. Inklusive förändringar i rörelsekapital var kassaflödet från den löpande verksamheten 348 (1 383) Tkr, en effekt av bland annat ökade kundfordringar.

Vid periodens slut uppgick koncernens likvida medel till 9 179 (6 386) Tkr och inklusive checkräkningskredit uppgick koncernens tillgängliga likviditet till 13 179 (10 386) Tkr.

Investeringar och avskrivningar

Under perioden januari–juni uppgick investeringarna till 976 (1 028) Tkr. Periodens investeringar avser i huvudsak vidareutveckling av befintliga tjänster och produkter för att möta framtida krav och behov från marknaden avseende säker informationsbehandling i en uppkopplad miljö. Under perioden har materiella anläggningstillgångar avyttrats för 0 (430) Tkr.

Avskrivningar uppgick under samma tid till 956 (1 366) Tkr, varav 85 (62) Tkr avser materiella tillgångar, 723 (1 004) Tkr avser balanserade utgifter för utvecklingsarbete och 148 (300) Tkr avser avskrivning på goodwill.

Under andra kvartalet uppgick investeringarna till 527 (550) Tkr. Under kvartalet har materiella anläggningstillgångar avyttrats för 0 (430) Tkr.

Avskrivningar uppgick under samma tid till 479 (676) Tkr, varav 46 (32) Tkr avser materiella tillgångar, 362 (495) Tkr avser balanserade utgifter för utvecklingsarbete och 71 (149) Tkr avser avskrivning på goodwill.

Moderbolaget

Verksamheten består i att driva koncernövergripande frågor samt att äga aktier i dotterbolag.

För perioden januari-juni uppgick nettoomsättningen till 1 044 (950) Tkr. Rörelseresultatet uppgick till -547 (-350) Tkr och periodens resultat uppgick till -547 (-350) Tkr.

För andra kvartalet uppgick nettoomsättningen till 522 (475) Tkr. Rörelseresultatet på EBIT-nivå uppgick till -287 (-328) Tkr och kvartalets resultat uppgick till -287 (-328) Tkr.

Moderbolagets egna kapital uppgick vid periodens slut till 28 826 (29 023) Tkr. Soliditeten uppgick till 98% (98 %).

Moderbolagets likvida medel uppgick vid periodens slut till 4 687 (4 890) Tkr.

Aktien

Antal utestående aktier vid periodens slut uppgick till 3 942 000 (3 942 000)

Aktiekapitalet uppgår till 19 710 000 kr. Kvotvärde 5 kr per aktie.

Aktien noteras på Spotlight Stockmarket där den listades den 11 juni 2018.

Teckningsoptioner

Det finns 166 000 (166 000) utestående teckningsoptioner i Bolaget. Varje teckningsoption berättigar till en ny aktie till en teckningskurs om 35 SEK. Nyteckning av aktier med stöd av teckningsoptioner kan ske under perioden från och med den 1 januari 2022 till och med den 31 januari 2022.

Redovisningsprinciper

Gomero Group koncernen tillämpar årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Revisor

Delårsrapporten har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor.

Finansiell kalender

Delårsrapport jan-jun	25 augusti 2021
Delårsrapport jan-sep	10 november 2021
Bokslutskommuniké	23 februari 2022

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Jan-Eric Nilsson, VD telefon +46 (0) 73 519 10 11 E-post: jan-eric.nilsson@gomero.com

Nils Lindgren, CFO telefon +46 (0) 31 80 95 51 E-post: nils.lindgren@gomero.com

Denna information är sådan information som Gomero Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersonens försorg, för offentliggörande den 25 augusti 2021 kl. 08.30.

Göteborg augusti 2021

Styrelsen
Gomero Group AB (publ)

KONCERNENS RESULTATRÄKNING (Tkr)	2021-04-01	2020-04-01	2021-01-01	2020-01-01	2020-01-01
	2021-06-30	2020-06-30	2021-06-30	2020-06-30	2020-12-31
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	7 631	8 464	13 958	15 846	34 574
Aktiverat arbete för egen räkning	379	203	733	551	1 024
Övriga rörelseintäkter	13	921	49	948	1 837
Summa rörelsens intäkter	8 023	9 588	14 740	17 345	37 435
Rörelsens kostnader					
Råvaror och förnödenheter	-2 595	-3 140	-4 605	-5 302	-14 088
Övriga externa kostnader	-2 984	-2 417	-5 534	-4 978	-9 869
Personalkostnader	-2 938	-2 642	-5 599	-5 458	-10 093
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-479	-676	-956	-1 366	-2 731
Övriga rörelsekostnader	-55	-58	-73	-148	-336
Rörelseresultat	-1 028	655	-2 027	93	318
Resultat från finansiella poster					
Räntekostnader och liknande resultatposter	-7	-8	-15	-16	-31
Resultat efter finansiella poster	-1 035	647	-2 042	77	287
Skatt på periodens resultat	0	0	0	0	-7
Periodens resultat	-1 035	647	-2 042	77	280

KONCERNENS BALANSRÄKNING (Tkr)	2021-06-30	2020-06-30	2020-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5 724	6 231	5 714
Goodwill	110	560	258
Summa immateriella anläggningstillgångar	5 834	6 791	5 972
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	550	400	392
Summa materiella anläggningstillgångar	550	400	392
Summa anläggningstillgångar	6 384	7 191	6 364
Omsättningstillgångar			
Varulager			
Råvaror och förnödenheter	4 638	5 502	4 317
Förskott till leverantörer	217	172	114
Summa varulager	4 855	5 674	4 431
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	4 503	6 584	5 963
Skattefordringar	447	398	542
Övriga fordringar	34	68	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	875	985	1 008
Summa kortfristiga fordringar	5 859	8 035	7 513
Kassa och bank	9 179	6 386	10 019
Summa omsättningstillgångar	19 893	20 095	21 963
SUMMA TILLGÅNGAR	26 277	27 286	28 327

KONCERNENS BALANSRÄKNING (Tkr)	2021-06-30	2020-06-30	2020-12-31
EGET KAPTIAL OCH SKULDER			
Eget Kapital			
Aktiekapital	19 710	19 710	19 710
Reservfond	710	710	710
Fond för utvecklingsutgifter	3 407	2 785	2 998
Överkursfond	10 062	10 062	10 062
Balanserad vinst eller förlust	-13 786	-13 444	-13 657
Periodens resultat	-2 042	77	280
Summa eget kapital	18 061	19 900	20 103
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	2 613	2 143	1 583
Övriga skulder	453	701	1 031
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 150	4 542	5 610
Summa kortfristiga skulder	8 216	7 386	8 224
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	26 277	27 286	28 327

KASSAFLÖDESANALYS KONCERN	2021-04-01	2020-04-01	2021-01-01	2020-01-01	2020-01-01
	2021-06-30	2020-06-30	2021-06-30	2020-06-30	2020-12-31
Den löpande verksamheten					
Resultat efter finansiella poster	-1 035	647	-2 042	77	287
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet, m.m.	479	632	956	1 322	2 687
Betald inkomstskatt	-91	-76	95	16	-136
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-647	1 203	-991	1 415	2 838
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital					
Ökning (-)/Minskning (+) av varulager	-281	669	-424	653	1 896
Ökning (-)/Minskning (+) av rörelsefordringar	822	-732	1 559	584	1 251
Ökning (+)/Minskning (-) av rörelseskulder	454	243	-8	-894	-56
Kassaflöde från den löpande verksamheten	348	1 383	136	1 758	5 929
Investeringsverksamheten					
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-379	-202	-733	-550	-1 024
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-148	-348	-243	-478	-542
Avyttring av materiella anläggningstillgångar	0	430	0	430	430
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-527	-120	-976	-598	-1 136
Förändring av likvida medel	-179	1 263	-840	1 160	4 793
Likvida medel vid periodens början	9 358	5 123	10 019	5 226	5 226
Likvida medel vid periodens slut	9 179	6 386	9 179	6 386	10 019

MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING (Tkr)	2021-04-01	2020-04-01	2021-01-01	2020-01-01	2020-01-01
	2021-06-30	2020-06-30	2021-06-30	2020-06-30	2020-12-31
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	522	475	1 044	950	2 648
Summa rörelsens intäkter	522	475	1 044	950	2 648
Rörelsens kostnader					
Övriga externa kostnader	-805	-803	-1 586	-1 300	-2 646
Personalkostnader	-3	0	-3	0	0
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1	0	-2	0	-2
Rörelseresultat	-287	-328	-547	-350	0
Resultat efter finansiella poster	-287	-328	-547	-350	0
Bokslutsdispositioner					
Koncernbidrag	0	0	0	0	885
Resultat före skatt	-287	-328	-547	-350	885
Skatt på periodens resultat	0	0	0	0	0
Periodens resultat	-287	-328	-547	-350	885

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING (Tkr)	2021-06-30	2020-06-30	2020-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	12	0	14
Summa materiella anläggningstillgångar	12	0	14
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	23 966	23 966	23 966
Summa finansiella anläggningstillgångar	23 966	23 966	23 966
Summa anläggningstillgångar	23 978	23 966	23 980
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag	588	470	1 217
Övriga fordringar	4	68	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	94	71	121
Summa kortfristiga fordringar	686	609	1 338
Kassa och bank	4 687	4 890	4 702
Summa omsättningstillgångar	5 373	5 499	6 040

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING (Tkr)	2021-06-30	2020-06-30	2020-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	19 710	19 710	19 710
Reservfond	710	710	710
Summa bundet eget kapital	20 420	20 420	20 420
Fritt eget kapital			
Överkursfond	10 062	10 062	10 062
Balanserad vinst eller förlust	-1 109	-1 109	-1 994
Periodens resultat	-547	-350	885
Summa fritt eget kapital	8 406	8 603	8 953
Summa eget kapital	28 826	29 023	29 373
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	384	401	314
Skulder till koncernföretag	113	0	113
Övriga skulder	0	0	193
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	28	41	27
Summa kortfristiga skulder	525	442	647
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	29 351	29 465	30 020

KASSAFLÖDESANALYS MODERFÖRETAG	2021-04-01	2020-04-01	2021-01-01	2020-01-01	2020-01-01
	2021-06-30	2020-06-30	2021-06-30	2020-06-30	2020-12-31
Den löpande verksamheten					
Resultat efter finansiella poster	-287	-328	-547	-350	0
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet, m.m.	1	0	2	0	2
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-286	-328	-545	-350	2
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital					
Ökning (-)/Minskning (+) av rörelsefordringar	51	820	652	1 332	603
Ökning (+)/Minskning (-) av rörelseskulder	-61	64	-122	173	378
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-296	556	-15	1 155	983
Investeringsverksamheten					
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	0	0	0	0	-16
Kassaflöde från investeringsverksamheten	0	0	0	0	-16
Finansieringsverksamheten					
Lämnat aktieägartillskott	0	0	0	0	-885
Erhållna koncernbidrag	0	0	0	0	885
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0	0	0	0	0
Förändring av likvida medel	-296	556	-15	1 155	967
Likvida medel periodens början	4 983	4 334	4 702	3 735	3 735
Likvida medel periodens slut	4 687	4 890	4 687	4 890	4 702